
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4  

на Столичния общински съвет 

 от 13.01.2022 година 

 

За приемане на Годишен отчет по Програма за развитие на 

физическото възпитание и спорта - 2021 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.24, във връзка с чл.21, ал.2 от Закона 

за местното самоуправление и местната администрация и в изпълнение на 

Решение № 113 по Протокол № 29 от 25.02.2021 година - обявяване на 

сесия за програмно финансиране, Решение № 239 по Протокол № 32 от 

22.04.2021 година за утвърдени и финансирани проекти за 2021 година 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема отчет за реализирани дейности на 129 /сто двадесет и 

девет/ проекта по Програмни приоритети, както следва: 59 /петдесет и 

девет/ проекта по Програмен приоритет 1 на образователни институции,     

28 /двадесет и осем/ проекта по Програмен приоритет 2 на районни 

администрации и малки населени места и 42 /четиридесет и два/ проекта 

по Програмен приоритет 3 на спортни клубове и НПО - Приложение № 1 

към настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.01.2022 г., Протокол № 45, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-43/05.01.2022 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


